
香溢花城视频监控综合管理系统改造工程中标公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]香溢花城视频监控综合管理系统改造工程:

      中标人：上海佩凡电子科技有限公司 中标价格：236.779933万元

二、其他：

   (一)项目信息

项目名称：香溢花城视频监控综合管理系统改造工程

项目编号：/

招标方式：公开招标

中标发布日期：2023年 6月 19日

(二)中标信息

评审日期：2023年 6月 9日

中标单位名称：上海佩凡电子科技有限公司

中标价：236.779933万元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海市普陀区香溢花城业主委员会                         

   地    址：上海市普陀区石泉东路 168弄                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海沪港建设咨询有限公司

   地    址： 上海市斜土路 2358 号（车行入口）/斜土路 2364 号（人行入口）

   联 系 人： 陈娜

   电    话： 15001828695



   电子邮件： 147806740@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

HuGang
New Stamp_1

HuGang
New Stamp_2


